

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ทรายักษ์ DETROIT DIESEL รุ่น 6V-53T ชั้น TOP OVERHUAL เรือล. ๑๓๑ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๗๔,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๓ พ.ย. ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๓๗๓,๘๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อธิพันธ์ ปรีกมาศ

รายการอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 6V-53T
 ชั้น TOP OVERHUAL เรือ ล.131

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ
1	05199811	GASKET KIT	4	EA
2	05198683	BLOWER REPAIR KIT	2	EA
3	05197224	RECON KIT	2	EA
4	23506864	F/W/P KIT	2	EA
5	05192637	GASKET KIT	2	EA
6	05195078	OVERHAUL KIT, FUEL PUMP	2	EA
7	05198043	INST KIT	2	EA
8	05229192	TIP ASM, INJECTOR	12	EA
9	05228682	P+B N7	12	EA
10	05229649	SERV KIT	12	EA
11	23501174	SPRING	2	EA
12	08921501	INSERT VLV	48	EA
13	05131961	VALVE GUIDE	48	EA
14	05197176	VALVE KIT	48	EA
15	08921741	SEAL ASM	48	EA
16	05124872	THERMOSTAT ASM	4	EA
17	08515850	ELECTRODE	2	EA
18	06410879	CAP SPP	2	EA
19	05144019	SPRING	48	EA
20	23530411	ELEMENT	2	EA

10.01
 20 June 2014

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 6V-53T
ชั้น TOP OVERHUAL เรือ ล.131

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	05199811	GASKET KIT	4	EA	1,055.00	4,220.00
2	05198683	BLOWER REPAIR KIT	2	EA	5,765.00	11,530.00
3	05197224	RECON KIT	2	EA	27,660.00	55,320.00
4	23506864	F/W/P KIT	2	EA	4,840.00	9,680.00
5	05192637	GASKET KIT	2	EA	2,380.00	4,760.00
6	05195078	OVERHAUL KIT, FUEL PUMP	2	EA	6,115.00	12,230.00
7	05198043	INST KIT	2	EA	1,930.00	3,860.00
8	05229192	TIP ASM, INJECTOR	12	EA	2,910.00	34,920.00
9	05228682	P+B N7	12	EA	4,860.00	58,320.00
10	05229649	SERV KIT	12	EA	360.00	4,320.00
11	23501174	SPRING	2	EA	6,605.00	13,210.00
12	08921501	INSERT VLV	48	EA	450.00	21,600.00
13	05131961	VALVE GUIDE	48	EA	250.00	12,000.00
14	05197176	VALVE KIT	48	EA	1,935.00	92,880.00
15	08921741	SEAL ASM	48	EA	185.00	8,880.00
16	05124872	THERMOSTAT ASM	4	EA	3,600.00	14,400.00
17	08515850	ELECTRODE	2	EA	520.00	1,040.00
18	06410879	CAP SPP	2	EA	270.00	540.00
19	05144019	SPRING	48	EA	185.00	8,880.00
20	23530411	ELEMENT	2	EA	605.00	1,210.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	373,800.00
					สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน	